
    
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.04.2025   № 855/70-1 

г. Жуковка 

 

 
О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

от 24.02.2025г. № 825/68-1 

    

         

            Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области о внесении изменений в Реестр муниципального имущества Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2025 год, утвержденный решением Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 24.02.2025г.          

№ 825/68-1,  

                                     

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

           РЕШИЛ: 

 

       1. Внести следующие изменения в Реестр муниципального имущества Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2025 год, утвержденный решением Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 24.02.2025г.         

№ 825/68-1, в раздел 1. Сведения о недвижимом имуществе: 

1.1. В подраздел 1.1 Сведения о земельных участках, в связи  с разделом земельного участка: 

- внести изменения в пункт 1.1.67 площадь земельного участка 1014889 кв. м. 

1.2 В подраздел 1.3 Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных 

законом к недвижимости, в связи с приватизацией жилых помещений: 

- исключить квартиру, расположенную по адресу: Брянская область, р-н Жуковский, д. 

Шамордино, ул. Полевая, д., 2, кв. 2, с кадастровым номером 32:08:0240801:626, площадью 62,8 

кв. м., балансовая стоимостью 890 175,00 руб.; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

 

 Глава Жуковского муниципального 

 округа Брянской области                        В.В. Латышев    


